
  
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

             
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  24   квітня 2012 року                                              №  1569 
 
   
Про  звіт щодо   виконання  
Програми управління  у сфері 
містобудування та  архітектури 
за  2011 рік 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою  
забезпечення відкритості  і інформування громадськості  про діяльність 
виконавчих органів  міської ради Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Звіт щодо виконання Програми управління  у сфері містобудування та 

архітектури за 2011 рік  взяти до відома  (додається). 
  
 
 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гавришко 
22-47-35 
 
 


